
Announcement relating to the following
- Adjustment -

Securities
of Goldman Sachs Bank Europe SE

linked to
Nvidia Corporation

The company Nvidia Corporation has announced a 1:10 stock split. Effective date of this measure is 
10 June 2024.

Due to this measure the following adjustments became effective on  in respect of the10 June 2024
Securities linked to Nvidia Corporation (ISIN: US67066G1040) mentioned in the table(s) below which
were issued by Goldman Sachs Bank Europe SE:

Plain Warrants
ISIN Strike (in USD) Multiplier

old new old new

DE000GZ909T6 200 20 0.1 1

DE000GZ997F0 300 30 0.1 1

DE000GZ997J2 300 30 0.1 1

DE000GZ9BJJ3 400 40 0.1 1

DE000GZ9BJK1 150 15 0.1 1

DE000GZ9GJA1 250 25 0.1 1

DE000GP3Y489 450 45 0.1 1

DE000GP45874 400 40 0.1 1

DE000GP478L1 500 50 0.1 1

DE000GP54JG5 500 50 0.1 1

DE000GP54L64 600 60 0.1 1

DE000GP5SZ04 350 35 0.1 1

DE000GP5VAR3 700 70 0.1 1

DE000GP7S5R5 250 25 0.1 1

DE000GP95NC9 600 60 0.1 1

DE000GP97RY0 300 30 0.1 1

DE000GP97SP6 400 40 0.1 1

DE000GP9VHC2 700 70 0.1 1

DE000GQ4RVU3 550 55 0.1 1

DE000GQ4RW23 500 50 0.1 1

DE000GQ52C58 300 30 0.1 1

DE000GQ52C66 700 70 0.1 1

DE000GQ52CG2 600 60 0.1 1

DE000GQ52CP3 400 40 0.1 1

DE000GQ52CU3 400 40 0.1 1

DE000GQ52D32 600 60 0.1 1

DE000GQ56LR1 500 50 0.1 1

DE000GQ58M27 500 50 0.1 1

DE000GQ7FL35 800 80 0.1 1

DE000GQ875U8 350 35 0.1 1

DE000GG0Q664 250 25 0.1 1

DE000GG0Q789 550 55 0.1 1



DE000GG10M83 450 45 0.1 1

DE000GG1T3P8 550 55 0.1 1

DE000GG2PP50 900 90 0.1 1

DE000GG2PQD9 650 65 0.1 1

DE000GG22A75 1000 100 0.1 1

DE000GG22AF2 1000 100 0.1 1

DE000GG22AN6 600 60 0.1 1

DE000GG22AQ9 600 60 0.1 1

DE000GG22B09 800 80 0.1 1

DE000GG22B74 800 80 0.1 1

DE000GG22BF0 400 40 0.1 1

DE000GG22BG8 700 70 0.1 1

DE000GG22BK0 1000 100 0.1 1

DE000GG26F19 700 70 0.1 1

DE000GG26FU1 350 35 0.1 1

DE000GG28P98 700 70 0.1 1

DE000GG3B0C0 800 80 0.1 1

DE000GG34B62 1200 120 0.1 1

DE000GG34BD0 800 80 0.1 1

DE000GG34BH1 800 80 0.1 1

DE000GG34BZ3 1200 120 0.1 1

DE000GG34C12 1200 120 0.1 1

DE000GG36YF2 1100 110 0.1 1

DE000GG3MWF7 1100 110 0.1 1

DE000GG3SD92 900 90 0.1 1

DE000GQ9GVP5 1000 100 0.1 1

DE000GQ9GW05 500 50 0.1 1

DE000GQ9GWB3 1000 100 0.1 1

DE000GG446T2 800 80 0.1 1

DE000GG446X4 600 60 0.1 1

DE000GG46BD4 800 80 0.1 1

DE000GG46BE2 400 40 0.1 1

DE000GG46BS2 1200 120 0.1 1

DE000GG48CK3 1000 100 0.1 1

DE000GG4EXB9 900 90 0.1 1

DE000GG4EXU9 900 90 0.1 1

DE000GG4EY19 700 70 0.1 1

DE000GG4EY50 1300 130 0.1 1

DE000GG4EY92 1300 130 0.1 1

DE000GG4L8S6 800 80 0.1 1

DE000GG4L8U2 1200 120 0.1 1

DE000GG4L8W8 1000 100 0.1 1

DE000GG4L931 500 50 0.1 1

DE000GG4L949 600 60 0.1 1

DE000GG4L956 900 90 0.1 1

DE000GG4L9K1 800 80 0.1 1

DE000GG4L9S4 700 70 0.1 1



DE000GG4L9V8 1000 100 0.1 1

DE000GG4UAR9 500 50 0.1 1

DE000GG4UAT5 1000 100 0.1 1

DE000GG4UAU3 1400 140 0.1 1

DE000GG4UAX7 1400 140 0.1 1

DE000GG4UB40 1400 140 0.1 1

DE000GG4UB57 1400 140 0.1 1

DE000GG4UB73 600 60 0.1 1

DE000GG4UB81 1400 140 0.1 1

DE000GG4UBC9 1000 100 0.1 1

DE000GG4UBK2 1000 100 0.1 1

DE000GG4UBR7 1000 100 0.1 1

DE000GG4UBU1 1000 100 0.1 1

DE000GG4UBX5 500 50 0.1 1

DE000GG4X1F4 1000 100 0.1 1

DE000GG4ZP56 1500 150 0.1 1

DE000GG4ZPG9 1500 150 0.1 1

DE000GG4ZPM7 1500 150 0.1 1

DE000GG4ZPN5 1500 150 0.1 1

DE000GG4ZPZ9 1500 150 0.1 1

DE000GG4ZQ97 1200 120 0.1 1

DE000GG51M67 1100 110 0.1 1

DE000GG51MP5 1600 160 0.1 1

DE000GG51MQ3 1200 120 0.1 1

DE000GG51MR1 1600 160 0.1 1

DE000GG51N58 1200 120 0.1 1

DE000GG540W6 900 90 0.1 1

DE000GG54115 700 70 0.1 1

DE000GG54180 900 90 0.1 1

DE000GG541B8 900 90 0.1 1

DE000GG541E2 1100 110 0.1 1

DE000GG541M5 700 70 0.1 1

DE000GG541Y0 1100 110 0.1 1

DE000GG54248 1100 110 0.1 1

DE000GG56GZ5 850 85 0.1 1

DE000GG56HE8 450 45 0.1 1

DE000GG56HG3 950 95 0.1 1

DE000GG56HH1 1050 105 0.1 1

DE000GG56HJ7 850 85 0.1 1

DE000GG56HQ2 1100 110 0.1 1

DE000GG56J83 450 45 0.1 1

DE000GG58CQ9 950 95 0.1 1

DE000GG58CR7 1050 105 0.1 1

DE000GG58CS5 1050 105 0.1 1

DE000GG58D20 1500 150 0.1 1

DE000GG58D61 1500 150 0.1 1

DE000GG5CAH5 1300 130 0.1 1



DE000GG5CAX2 1300 130 0.1 1

DE000GG5CBE0 750 75 0.1 1

DE000GG5CBJ9 1100 110 0.1 1

DE000GG5UCC4 1600 160 0.1 1

DE000GG5UCD2 1600 160 0.1 1

DE000GG5UCQ4 1100 110 0.1 1

DE000GG5UDL3 1600 160 0.1 1

DE000GG5ZDL2 1100 110 0.1 1

DE000GG6DCN5 600 60 0.1 1

DE000GG6DCS4 800 80 0.1 1

DE000GG6DCU0 850 85 0.1 1

DE000GG6DCW6 1200 120 0.1 1

DE000GG6DD21 900 90 0.1 1

DE000GG6DD96 950 95 0.1 1

DE000GG6DDJ1 800 80 0.1 1

DE000GG6DDL7 1400 140 0.1 1

DE000GG6DDP8 1400 140 0.1 1

DE000GG6DDQ6 1200 120 0.1 1

DE000GG6DDX2 1150 115 0.1 1

DE000GG6DDZ7 750 75 0.1 1

DE000GG6K2M1 850 85 0.1 1

DE000GG6Q3M3 600 60 0.1 1

DE000GG6Q422 800 80 0.1 1

DE000GG6Q430 800 80 0.1 1

DE000GG6XW99 1100 110 0.1 1

DE000GG6XWE0 900 90 0.1 1

DE000GG6XWM3 900 90 0.1 1

DE000GG6XWY8 1100 110 0.1 1

DE000GG71RK3 400 40 0.1 1

DE000GG71RW8 400 40 0.1 1

DE000GG71S26 400 40 0.1 1

DE000GG7VXR2 900 90 0.1 1

DE000GG7VXV4 700 70 0.1 1

DE000GG89GQ5 1600 160 0.1 1

DE000GG89GS1 1600 160 0.1 1

DE000GG8C3Z9 900 90 0.1 1

DE000GG8ER14 1500 150 0.1 1

DE000GG8ER22 500 50 0.1 1

DE000GG8ER55 1000 100 0.1 1

DE000GG8ER97 800 80 0.1 1

DE000GG8ERK3 1000 100 0.1 1

DE000GG8GEG4 1200 120 0.1 1

DE000GG8PBY4 600 60 0.1 1

DE000GG8PBZ1 1400 140 0.1 1

DE000GG8PC18 1200 120 0.1 1

DE000GG8PC26 1600 160 0.1 1

DE000GG8ZJ68 1400 140 0.1 1



DE000GG8ZJ76 1500 150 0.1 1

DE000GG8ZJ84 1800 180 0.1 1

DE000GG8ZJA6 1800 180 0.1 1

DE000GG8ZJB4 1400 140 0.1 1

DE000GG8ZJC2 1800 180 0.1 1

DE000GG8ZJE8 1200 120 0.1 1

DE000GG8ZJJ7 1700 170 0.1 1

DE000GG8ZJK5 1800 180 0.1 1

DE000GG8ZJM1 1500 150 0.1 1

DE000GG8ZJN9 1300 130 0.1 1

DE000GG8ZJP4 1800 180 0.1 1

DE000GG8ZJQ2 1200 120 0.1 1

DE000GG922W6 1200 120 0.1 1

DE000GG922Y2 1800 180 0.1 1

DE000GG92305 1400 140 0.1 1

DE000GG92313 1800 180 0.1 1

DE000GG92347 1200 120 0.1 1

DE000GQ4M2X7 500 50 0.1 1

Trader Certificates
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GP0XPH9 247.3044 24.7305 247.3044 24.7305 0.1 1

DE000GP5GRF3 345.7709 34.5771 345.7709 34.5771 0.1 1

DE000GP5JSG3 333.9499 33.395 333.9499 33.395 0.1 1

DE000GP91L77 400.1433 40.0144 400.1433 40.0144 0.1 1

DE000GP96596 418.6997 41.87 418.6997 41.87 0.1 1

DE000GG2AF67 438.3161 43.8317 438.3161 43.8317 0.1 1

DE000GG2E898 458.2312 45.8232 458.2312 45.8232 0.1 1

DE000GG2QHE4 474.0759 47.4076 474.0759 47.4076 0.1 1

DE000GG201L8 502.4604 50.2461 502.4604 50.2461 0.1 1

DE000GG2WEB5 524.2512 52.4252 524.2512 52.4252 0.1 1

DE000GG3G1L4 553.6236 55.3624 553.6236 55.3624 0.1 1

DE000GG3JDR8 587.9171 58.7918 587.9171 58.7918 0.1 1

DE000GG3JDU2 1297.237 129.7237 1297.237 129.7237 0.1 1

DE000GG3Q2N6 606.2941 60.6295 606.2941 60.6295 0.1 1

DE000GG44CW7 624.5902 62.4591 624.5902 62.4591 0.1 1

DE000GG471J1 663.5146 66.3515 663.5146 66.3515 0.1 1

DE000GG4G3F1 645.7182 64.5719 645.7182 64.5719 0.1 1

DE000GG4SKQ4 702.2842 70.2285 702.2842 70.2285 0.1 1

DE000GG4SKR2 1562.891 156.2891 1562.891 156.2891 0.1 1

DE000GG4XRS5 729.5331 72.9534 729.5331 72.9534 0.1 1

DE000GG56Q35 1395.0935 139.5093 1395.0935 139.5093 0.1 1

DE000GG56Q50 764.3217 76.4322 764.3217 76.4322 0.1 1

DE000GG8MPF0 1907.7727 190.7772 1907.7727 190.7772 0.1 1

DE000GG8MPH6 836.053 83.6053 836.053 83.6053 0.1 1

DE000GG8XHD9 1359.6066 135.9606 1359.6066 135.9606 0.1 1



DE000GG8XHJ6 1699.5009 169.95 1699.5009 169.95 0.1 1

DE000GG8XHK4 909.171 90.9171 909.171 90.9171 0.1 1

DE000GG8ZZN5 884.4109 88.4411 884.4109 88.4411 0.1 1

DE000GG8ZZP0 1323.7871 132.3787 1323.7871 132.3787 0.1 1

DE000GG8ZZU0 1470.8723 147.0872 1470.8723 147.0872 0.1 1

Turbo Certificates
ISIN Strike (in USD) Knock-Out Barrier (in USD) Multiplier

old new old new old new

DE000GZ7DRR9 157.11657293 15.7116573 164.78 16.5 0.1 1

DE000GP75CF7 291.5965 29.1597 305.8022 30.6177 0.1 1

DE000GP91KH3 387.5889 38.7589 406.4711 40.6969 0.1 1

DE000GQ4PKP0 241.6816 24.1682 253.4557 25.3767 0.1 1

DE000GQ85CT5 319.7765 31.9777 335.355 33.5766 0.1 1

DE000GQ8VTH7 402.8989 40.2899 422.5271 42.3044 0.1 1

DE000GG2QH18 467.5336 46.7534 490.3106 49.0911 0.1 1

DE000GG20108 495.7187 49.5719 519.8688 52.0505 0.1 1

DE000GG3JD44 580.8761 58.0877 609.1749 60.9921 0.1 1

DE000GG3Q296 599.4981 59.9499 628.7041 62.9474 0.1 1

DE000GG44CD7 618.0699 61.807 648.1806 64.8974 0.1 1

DE000GG470Z9 656.7792 65.678 688.7758 68.9619 0.1 1

DE000GG4G2Q0 639.3496 63.935 670.4972 67.1318 0.1 1

DE000GG4SK76 1577.5451 157.7545 1497.8357 149.8667 0.1 1

DE000GG4SKE0 695.7633 69.5764 729.6591 73.0553 0.1 1

DE000GG4XRJ4 722.8997 72.29 758.1175 75.9045 0.1 1

DE000GG56PP7 1407.0788 140.7078 1335.9827 133.6724 0.1 1

DE000GG72R26 678.7507 67.8751 711.8177 71.2689 0.1 1

DE000GG87E40 763.377 76.3377 800.5668 80.1546 0.1 1

DE000GG8CQE2 745.0452 74.5046 781.3419 78.2299 0.1 1

DE000GG8MPA1 834.9164 83.4917 875.5915 87.6663 0.1 1

DE000GG8MPC7 1910.3711 191.0371 1813.8448 181.4852 0.1 1

DE000GG8XH47 1360.929 136.0929 1292.1647 129.2882 0.1 1

DE000GG8XH88 908.2881 90.8289 952.5377 95.3704 0.1 1

DE000GG8XH96 1701.1538 170.1153 1615.1988 161.6095 0.1 1

DE000GG8ZZC8 1471.8735 147.1873 1397.5035 139.8279 0.1 1

DE000GG8ZZE4 883.8096 88.381 926.8665 92.8001 0.1 1

Frankfurt/Main, 10 June 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE



Bekendmaking inzake het volgende
- Wijziging -

Effecten
van Goldman Sachs Bank Europe SE

gekoppeld aan
Nvidia Corporation

De vennootschap Nvidia Corporation heeft een 1:10 aandelensplitsing aangekondigd. De ingangsdatum
van deze maatregel is 10 juni 2024.

Als gevolg van deze maatregel werden de volgende wijzigingen(en) van kracht op  met10 juni 2024
betrekking tot alle uitstaande effecten uitgegeven door Goldman Sachs Bank Europe SE gekoppeld aan
Nvidia Corporation (ISIN: US67066G1040) weergegeven in de onderstaande tabel(len) die door
Goldman Sachs Bank Europe SE zijn uitgegeven:

Plain Warrants
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw

DE000GZ909T6 200 20 0,1 1

DE000GZ997F0 300 30 0,1 1

DE000GZ997J2 300 30 0,1 1

DE000GZ9BJJ3 400 40 0,1 1

DE000GZ9BJK1 150 15 0,1 1

DE000GZ9GJA1 250 25 0,1 1

DE000GP3Y489 450 45 0,1 1

DE000GP45874 400 40 0,1 1

DE000GP478L1 500 50 0,1 1

DE000GP54JG5 500 50 0,1 1

DE000GP54L64 600 60 0,1 1

DE000GP5SZ04 350 35 0,1 1

DE000GP5VAR3 700 70 0,1 1

DE000GP7S5R5 250 25 0,1 1

DE000GP95NC9 600 60 0,1 1

DE000GP97RY0 300 30 0,1 1

DE000GP97SP6 400 40 0,1 1

DE000GP9VHC2 700 70 0,1 1

DE000GQ4RVU3 550 55 0,1 1

DE000GQ4RW23 500 50 0,1 1

DE000GQ52C58 300 30 0,1 1

DE000GQ52C66 700 70 0,1 1

DE000GQ52CG2 600 60 0,1 1

DE000GQ52CP3 400 40 0,1 1

DE000GQ52CU3 400 40 0,1 1

DE000GQ52D32 600 60 0,1 1

DE000GQ56LR1 500 50 0,1 1

DE000GQ58M27 500 50 0,1 1

DE000GQ7FL35 800 80 0,1 1

DE000GQ875U8 350 35 0,1 1

DE000GG0Q664 250 25 0,1 1



DE000GG0Q789 550 55 0,1 1

DE000GG10M83 450 45 0,1 1

DE000GG1T3P8 550 55 0,1 1

DE000GG2PP50 900 90 0,1 1

DE000GG2PQD9 650 65 0,1 1

DE000GG22A75 1000 100 0,1 1

DE000GG22AF2 1000 100 0,1 1

DE000GG22AN6 600 60 0,1 1

DE000GG22AQ9 600 60 0,1 1

DE000GG22B09 800 80 0,1 1

DE000GG22B74 800 80 0,1 1

DE000GG22BF0 400 40 0,1 1

DE000GG22BG8 700 70 0,1 1

DE000GG22BK0 1000 100 0,1 1

DE000GG26F19 700 70 0,1 1

DE000GG26FU1 350 35 0,1 1

DE000GG28P98 700 70 0,1 1

DE000GG3B0C0 800 80 0,1 1

DE000GG34B62 1200 120 0,1 1

DE000GG34BD0 800 80 0,1 1

DE000GG34BH1 800 80 0,1 1

DE000GG34BZ3 1200 120 0,1 1

DE000GG34C12 1200 120 0,1 1

DE000GG36YF2 1100 110 0,1 1

DE000GG3MWF7 1100 110 0,1 1

DE000GG3SD92 900 90 0,1 1

DE000GQ9GVP5 1000 100 0,1 1

DE000GQ9GW05 500 50 0,1 1

DE000GQ9GWB3 1000 100 0,1 1

DE000GG446T2 800 80 0,1 1

DE000GG446X4 600 60 0,1 1

DE000GG46BD4 800 80 0,1 1

DE000GG46BE2 400 40 0,1 1

DE000GG46BS2 1200 120 0,1 1

DE000GG48CK3 1000 100 0,1 1

DE000GG4EXB9 900 90 0,1 1

DE000GG4EXU9 900 90 0,1 1

DE000GG4EY19 700 70 0,1 1

DE000GG4EY50 1300 130 0,1 1

DE000GG4EY92 1300 130 0,1 1

DE000GG4L8S6 800 80 0,1 1

DE000GG4L8U2 1200 120 0,1 1

DE000GG4L8W8 1000 100 0,1 1

DE000GG4L931 500 50 0,1 1

DE000GG4L949 600 60 0,1 1

DE000GG4L956 900 90 0,1 1

DE000GG4L9K1 800 80 0,1 1



DE000GG4L9S4 700 70 0,1 1

DE000GG4L9V8 1000 100 0,1 1

DE000GG4UAR9 500 50 0,1 1

DE000GG4UAT5 1000 100 0,1 1

DE000GG4UAU3 1400 140 0,1 1

DE000GG4UAX7 1400 140 0,1 1

DE000GG4UB40 1400 140 0,1 1

DE000GG4UB57 1400 140 0,1 1

DE000GG4UB73 600 60 0,1 1

DE000GG4UB81 1400 140 0,1 1

DE000GG4UBC9 1000 100 0,1 1

DE000GG4UBK2 1000 100 0,1 1

DE000GG4UBR7 1000 100 0,1 1

DE000GG4UBU1 1000 100 0,1 1

DE000GG4UBX5 500 50 0,1 1

DE000GG4X1F4 1000 100 0,1 1

DE000GG4ZP56 1500 150 0,1 1

DE000GG4ZPG9 1500 150 0,1 1

DE000GG4ZPM7 1500 150 0,1 1

DE000GG4ZPN5 1500 150 0,1 1

DE000GG4ZPZ9 1500 150 0,1 1

DE000GG4ZQ97 1200 120 0,1 1

DE000GG51M67 1100 110 0,1 1

DE000GG51MP5 1600 160 0,1 1

DE000GG51MQ3 1200 120 0,1 1

DE000GG51MR1 1600 160 0,1 1

DE000GG51N58 1200 120 0,1 1

DE000GG540W6 900 90 0,1 1

DE000GG54115 700 70 0,1 1

DE000GG54180 900 90 0,1 1

DE000GG541B8 900 90 0,1 1

DE000GG541E2 1100 110 0,1 1

DE000GG541M5 700 70 0,1 1

DE000GG541Y0 1100 110 0,1 1

DE000GG54248 1100 110 0,1 1

DE000GG56GZ5 850 85 0,1 1

DE000GG56HE8 450 45 0,1 1

DE000GG56HG3 950 95 0,1 1

DE000GG56HH1 1050 105 0,1 1

DE000GG56HJ7 850 85 0,1 1

DE000GG56HQ2 1100 110 0,1 1

DE000GG56J83 450 45 0,1 1

DE000GG58CQ9 950 95 0,1 1

DE000GG58CR7 1050 105 0,1 1

DE000GG58CS5 1050 105 0,1 1

DE000GG58D20 1500 150 0,1 1

DE000GG58D61 1500 150 0,1 1



DE000GG5CAH5 1300 130 0,1 1

DE000GG5CAX2 1300 130 0,1 1

DE000GG5CBE0 750 75 0,1 1

DE000GG5CBJ9 1100 110 0,1 1

DE000GG5UCC4 1600 160 0,1 1

DE000GG5UCD2 1600 160 0,1 1

DE000GG5UCQ4 1100 110 0,1 1

DE000GG5UDL3 1600 160 0,1 1

DE000GG5ZDL2 1100 110 0,1 1

DE000GG6DCN5 600 60 0,1 1

DE000GG6DCS4 800 80 0,1 1

DE000GG6DCU0 850 85 0,1 1

DE000GG6DCW6 1200 120 0,1 1

DE000GG6DD21 900 90 0,1 1

DE000GG6DD96 950 95 0,1 1

DE000GG6DDJ1 800 80 0,1 1

DE000GG6DDL7 1400 140 0,1 1

DE000GG6DDP8 1400 140 0,1 1

DE000GG6DDQ6 1200 120 0,1 1

DE000GG6DDX2 1150 115 0,1 1

DE000GG6DDZ7 750 75 0,1 1

DE000GG6K2M1 850 85 0,1 1

DE000GG6Q3M3 600 60 0,1 1

DE000GG6Q422 800 80 0,1 1

DE000GG6Q430 800 80 0,1 1

DE000GG6XW99 1100 110 0,1 1

DE000GG6XWE0 900 90 0,1 1

DE000GG6XWM3 900 90 0,1 1

DE000GG6XWY8 1100 110 0,1 1

DE000GG71RK3 400 40 0,1 1

DE000GG71RW8 400 40 0,1 1

DE000GG71S26 400 40 0,1 1

DE000GG7VXR2 900 90 0,1 1

DE000GG7VXV4 700 70 0,1 1

DE000GG89GQ5 1600 160 0,1 1

DE000GG89GS1 1600 160 0,1 1

DE000GG8C3Z9 900 90 0,1 1

DE000GG8ER14 1500 150 0,1 1

DE000GG8ER22 500 50 0,1 1

DE000GG8ER55 1000 100 0,1 1

DE000GG8ER97 800 80 0,1 1

DE000GG8ERK3 1000 100 0,1 1

DE000GG8GEG4 1200 120 0,1 1

DE000GG8PBY4 600 60 0,1 1

DE000GG8PBZ1 1400 140 0,1 1

DE000GG8PC18 1200 120 0,1 1

DE000GG8PC26 1600 160 0,1 1



DE000GG8ZJ68 1400 140 0,1 1

DE000GG8ZJ76 1500 150 0,1 1

DE000GG8ZJ84 1800 180 0,1 1

DE000GG8ZJA6 1800 180 0,1 1

DE000GG8ZJB4 1400 140 0,1 1

DE000GG8ZJC2 1800 180 0,1 1

DE000GG8ZJE8 1200 120 0,1 1

DE000GG8ZJJ7 1700 170 0,1 1

DE000GG8ZJK5 1800 180 0,1 1

DE000GG8ZJM1 1500 150 0,1 1

DE000GG8ZJN9 1300 130 0,1 1

DE000GG8ZJP4 1800 180 0,1 1

DE000GG8ZJQ2 1200 120 0,1 1

DE000GG922W6 1200 120 0,1 1

DE000GG922Y2 1800 180 0,1 1

DE000GG92305 1400 140 0,1 1

DE000GG92313 1800 180 0,1 1

DE000GG92347 1200 120 0,1 1

DE000GQ4M2X7 500 50 0,1 1

Trader Certificates
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Stop-Loss-barrière (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw oud nieuw

DE000GP0XPH9 247,3044 24,7305 247,3044 24,7305 0,1 1

DE000GP5GRF3 345,7709 34,5771 345,7709 34,5771 0,1 1

DE000GP5JSG3 333,9499 33,395 333,9499 33,395 0,1 1

DE000GP91L77 400,1433 40,0144 400,1433 40,0144 0,1 1

DE000GP96596 418,6997 41,87 418,6997 41,87 0,1 1

DE000GG2AF67 438,3161 43,8317 438,3161 43,8317 0,1 1

DE000GG2E898 458,2312 45,8232 458,2312 45,8232 0,1 1

DE000GG2QHE4 474,0759 47,4076 474,0759 47,4076 0,1 1

DE000GG201L8 502,4604 50,2461 502,4604 50,2461 0,1 1

DE000GG2WEB5 524,2512 52,4252 524,2512 52,4252 0,1 1

DE000GG3G1L4 553,6236 55,3624 553,6236 55,3624 0,1 1

DE000GG3JDR8 587,9171 58,7918 587,9171 58,7918 0,1 1

DE000GG3JDU2 1297,237 129,7237 1297,237 129,7237 0,1 1

DE000GG3Q2N6 606,2941 60,6295 606,2941 60,6295 0,1 1

DE000GG44CW7 624,5902 62,4591 624,5902 62,4591 0,1 1

DE000GG471J1 663,5146 66,3515 663,5146 66,3515 0,1 1

DE000GG4G3F1 645,7182 64,5719 645,7182 64,5719 0,1 1

DE000GG4SKQ4 702,2842 70,2285 702,2842 70,2285 0,1 1

DE000GG4SKR2 1562,891 156,2891 1562,891 156,2891 0,1 1

DE000GG4XRS5 729,5331 72,9534 729,5331 72,9534 0,1 1

DE000GG56Q35 1395,0935 139,5093 1395,0935 139,5093 0,1 1

DE000GG56Q50 764,3217 76,4322 764,3217 76,4322 0,1 1

DE000GG8MPF0 1907,7727 190,7772 1907,7727 190,7772 0,1 1

DE000GG8MPH6 836,053 83,6053 836,053 83,6053 0,1 1



DE000GG8XHD9 1359,6066 135,9606 1359,6066 135,9606 0,1 1

DE000GG8XHJ6 1699,5009 169,95 1699,5009 169,95 0,1 1

DE000GG8XHK4 909,171 90,9171 909,171 90,9171 0,1 1

DE000GG8ZZN5 884,4109 88,4411 884,4109 88,4411 0,1 1

DE000GG8ZZP0 1323,7871 132,3787 1323,7871 132,3787 0,1 1

DE000GG8ZZU0 1470,8723 147,0872 1470,8723 147,0872 0,1 1

Turbo Certificates
ISIN Uitoefenprijs (in USD) Knock-out barrière (in USD) Vermenigvuldiger

oud nieuw oud nieuw oud nieuw

DE000GZ7DRR9 157,11657293 15,7116573 164,78 16,5 0,1 1

DE000GP75CF7 291,5965 29,1597 305,8022 30,6177 0,1 1

DE000GP91KH3 387,5889 38,7589 406,4711 40,6969 0,1 1

DE000GQ4PKP0 241,6816 24,1682 253,4557 25,3767 0,1 1

DE000GQ85CT5 319,7765 31,9777 335,355 33,5766 0,1 1

DE000GQ8VTH7 402,8989 40,2899 422,5271 42,3044 0,1 1

DE000GG2QH18 467,5336 46,7534 490,3106 49,0911 0,1 1

DE000GG20108 495,7187 49,5719 519,8688 52,0505 0,1 1

DE000GG3JD44 580,8761 58,0877 609,1749 60,9921 0,1 1

DE000GG3Q296 599,4981 59,9499 628,7041 62,9474 0,1 1

DE000GG44CD7 618,0699 61,807 648,1806 64,8974 0,1 1

DE000GG470Z9 656,7792 65,678 688,7758 68,9619 0,1 1

DE000GG4G2Q0 639,3496 63,935 670,4972 67,1318 0,1 1

DE000GG4SK76 1577,5451 157,7545 1497,8357 149,8667 0,1 1

DE000GG4SKE0 695,7633 69,5764 729,6591 73,0553 0,1 1

DE000GG4XRJ4 722,8997 72,29 758,1175 75,9045 0,1 1

DE000GG56PP7 1407,0788 140,7078 1335,9827 133,6724 0,1 1

DE000GG72R26 678,7507 67,8751 711,8177 71,2689 0,1 1

DE000GG87E40 763,377 76,3377 800,5668 80,1546 0,1 1

DE000GG8CQE2 745,0452 74,5046 781,3419 78,2299 0,1 1

DE000GG8MPA1 834,9164 83,4917 875,5915 87,6663 0,1 1

DE000GG8MPC7 1910,3711 191,0371 1813,8448 181,4852 0,1 1

DE000GG8XH47 1360,929 136,0929 1292,1647 129,2882 0,1 1

DE000GG8XH88 908,2881 90,8289 952,5377 95,3704 0,1 1

DE000GG8XH96 1701,1538 170,1153 1615,1988 161,6095 0,1 1

DE000GG8ZZC8 1471,8735 147,1873 1397,5035 139,8279 0,1 1

DE000GG8ZZE4 883,8096 88,381 926,8665 92,8001 0,1 1

Frankfurt am Main, 10 juni 2024
Goldman Sachs Bank Europe SE


